
GD/GJ 1 

UCHWAŁA Nr IV/14/2015 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 2015 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2013 r.,  poz. 595, ze zm.) art.89 ust.1 oraz art. 239   w związku z art. 212, art. 214, art. 215,  art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237,  art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.).  

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości    67 513 270 zł,       
w tym:   
1.dochody bieżące                                                                       62 493 000 zł, 
2.dochody majątkowe                                                                    5 020 270 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości  69 762 026  zł,    
w tym:   
1.wydatki. bieżące                                                                     61 867 885 zł, 
2.wydatki majątkowe                                                                    7 894 141 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
§ 3 

 
Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w wysokości 
2 248 756 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2 248 756 zł. 
 

§ 4 

 

1. Ustala się przychody budżetu w wysokości                                                  2 248 756 zł, 
 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 
 
2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                                0,00 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
 



GD/GJ 2 

§ 5 
W budżecie tworzy się rezerwy:     
 
1.ogólną w wysokości   160 000 zł, 
2.celową w wysokości  3 328 951 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

 
§ 6 

 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

 
1. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7 085 771 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 
2. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    
w wysokości 11 000 zł,  

     zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

 
3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 0 zł   i wydatki 
związane z nimi w wysokości 302 528 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 
4. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości 2 157 904 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 
 

5. Dotacje celowe udzielane z  budżetu powiatu w wysokości 2 570 576 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 

 
6. Dochody budżetu powiatu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 217 324 zł 

oraz wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 
217 324 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 
 

                                                                 § 7 

1. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne  w wysokości   7 894 141 zł,  
        zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 
 
2. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej realizowane  w roku 2015 w wysokości   2 256 756 zł,                                        
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 



GD/GJ 3 

 
3. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane z udziałem środków o 

których mowa   w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  u.f. p. w roku 2015  w wysokości   8 000 zł,   

        zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

 

                                                                 § 8 
 
Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń w wysokości           
479 580 zł. 
 

      § 9 

 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 
pożyczek zaciąganych na: 
 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości          2 000 000 zł,  
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości               2 248 756 zł, 
             

§ 10 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu do wysokości – 2 000 000 zł, 

2. emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości – 2 248 756 zł, 

3. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty -2 500 000 zł,  
4. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia                      

ze stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem       
przeniesień wydatków między działami,  

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych    w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu           
u Ministra Finansów, 

    

 § 11 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 12 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2015 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lęborku.  


